05 w.

30 w.
45 p.

05 w.

Księgarnia, 8M Nut i Fortepianów
GEBETHNERA ! WOŁFFł

W WARSZAWIE,
otrzymała na skład główny:

Ł-szy zeszyt dzieła

K. L. Lichtańskiego,
pod tytułem:

5°|„ Pcżyczla FrMjom Rosyjsia z 1866 r.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

kop. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dia zamiejscowych

łącznie z portorja i korespondencją przyjmuje
.HAUBICY YSSIjRRI#;

—114r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

1
9114 w.

Zupełna Wyprzedaż
Po zwiniętym Sklepie wyprzedają

się po cenach 599—r
N K Ż E J KOSZT®